RötzmeierContenitori di sicurezza per trasporto
Product Sheet
Contenitori di sicurezza per trasporto. Approvazione UN secondo GGVSEB.
Acciaio inossidabile grado 1.4571, con guarnizione in PTFE, tappo a vite, senza
valvola di controllo della pressione. Approvati per il trasporto di materiali
pericolosi su strada, mare e ferrovia, secondo norme ADR, RID, IMDG, ICAO-TI.
Code Description Packaging
LLG06287543 Contenitore di sicurezza per trasporto, 10 L, Ø 260 mm, H 330 mm,
2,29 kg
1 pz.
LLG09042951 Tanica di sicurezza per trasporto, 10 L, h 380 mm, 130x280 mm, 2,5
kg
1 pz.
LLG09042945 Tanica di sicurezza per trasporto, 1 L, h 230 mm, Ø 111 mm, 0,65 kg 1 pz.
LLG09042946 Tanica di sicurezza per trasporto, 2 L, h 295 mm, Ø 131 mm, 0,75 kg 1 pz.
LLG06241199 Tanica di sicurezza per trasporto, 20 L, h 470 mm, 175x345 mm, 3,7
kg
1 pz.
LLG09042956 Safety transport container,faucet model, 1 pz.
LLG09042947 Tanica di sicurezza per trasporto, 5 L, h 400 mm, Ø 165 mm, 1,15 kg 1 pz.
LLG09042950 Tanica di sicurezza per trasporto, 5 L, h 310 mm, 130x200 mm, 1,65
kg
1 pz.
LLG06287588 Staffa di supporto per stativo da 25 L, Ø 260 mm, H 100 mm, 2,29 kg 1 pz.
LLG09042943 Rubinetto maschio 1 ½'', peso 0,17 kg 1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System